
서울특별시품질시험소

시행일자: 

수   신 :

참   조 :

제   목 :

공 사 명:

시험번호: 포-16 (NO.  )

시료종류:

시험접수일: 2014.6.26.

 밀  도 Density  - g/㎤ 소성지수 P.I  -   - (%)

 흡수율 Absorption  - (%)  수정 CBR  - (%) 10.0 (%)

 마모율 Abrasion  - (%)  최대건조밀도
(MaxDryDensity)

 - g/㎤  - (%)

 

체의크기
(mm)

통 과 율
(%)

75 -       

50 100     

40 99      

25 -

20 84      

15 -

5 66      

2.0 47      

0.4 18      

0.08 10      

pan

시험완료일:

씻기시험(#200체통과량)

※ 시험방법 : KS F 2306:2000, KS F 2502:2005, KS F 2503:2007, KS F 2511:2007, KS F 2303:2000,
              KS F 2320:2000, KS F 2312:2001

※ 위 내용은 의뢰자가 제공한 시료의 시험결과임

2014.6.30.

시  험  자:

2014.   .

자연함수비

시험 대상량 :

시료채취장소:

시  험  성  적  서

기술책임자:

보조기층재 SB-2 1 점

우 137-140 서울시 서초구 태봉로 131 (우면동) / 전화 (02)3462-7213 ~ 4 / 전송 3462-7210

처리부서 : 토질재료시험과(본관1층) 과장:장동우     , 담당:김득원

문서번호: 토질재료시험과 -

※ 기준 : 서울특별시 전문시방서 참조

시료 채취자 : 시료채취일:

PERCENT PASSING OF
SIEVIE ANALYSIS

최적함수비 O.M.C

체가름통과율표
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체 가 름 입 도 곡 선

GRADING CURVE OF SIEVE ANALYSIS

서울특별시품질시험소장
  1페이지중 1페이지



시료번호 : 포-16 시 험 일 : 2014.6.30.
기술책임자:

시험방법 : KS F 2502:2005 시 험 자 :

구      분 SB-2

체 크 기 잔 유 량 통 과 율 비고

(mm) (g) (%)

0 -        0%

0 -        0%

-     -        100.0%

0 -        100.0%

53.0    -        100.0%

37.5    111.8    98.6%

-     -        98.6%

19.0    1,142.3  84.3%

0 -        84.3%

0 -        84.3%

4.75    1,476.2  65.9%

0 -        65.9%

2.0     1,540.1  46.6%

0 -        46.6%

0 -        46.6%

0.425   2,255.0  18.4%

0 -        18.4%

0 -        18.4%

0 -        18.4%

0.075   

FAN 1,472.4  

합 계 7,997.8  

비 고

5 - 30

0 - 10

30 -70

20 - 55

-

100

80 - 100

-

55 - 100

골 재 체 가 름 시 험 표

보조기층재(SB-2)

통과량 기준

7997.8

7997.8

7886.0

7886.0

(g)

0.0

0.0

7997.8

5267.5

3727.4

3727.4

3727.4

6743.7

6743.7

6743.7

5267.5

1472.4

1472.4

1472.4

1472.4



시험번호 : 포-16

시험방법 : KS F 2511:2007

번  호 손실량(g)

B C A

팬+노건조 팬무게 B - C B-C

5000.5 6065.8 1565.2 B

4500.6 499.9 10.0%

X  100

기술책임자 :

시 험 자 :

씻기전의 건조무게(g)씻은후의 건조무게(g) 0.08mm체 통과량(%)

골재에 포함된 잔 입자(0.08mm체) 통과량 시험표

시험일자 : 2014.6.30.


